
Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Bad Soden (Ts.) Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Schwalbach Limes Bf
Schwalb.Kronbg.Str.
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Eschborn Bf
FFM Alt-Rödelheim
FFM Katharinenkreisel
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt Hbf

ab

an

3913
102

01129
 VB

04:10
04:13
04:17
04:22
04:26
04:30
04:41
04:46
04:47
04:50
05:00

3913
104

01129
 VB

04:25
04:28
04:32
04:37
04:41
04:45
04:56
05:01
05:02
05:05
05:15

3913
106

01129
 VB

04:40
04:43
04:47
04:52
04:56
05:00
05:11
05:16
05:17
05:20
05:30

3913
108

01129
 VB

04:55
04:58
05:02
05:07
05:11
05:15
05:26
05:31
05:32
05:35
05:45

3913
110

01129
 VB

05:10
05:13
05:17
05:22
05:26
05:30
05:41
05:46
05:47
05:50
06:00

3913
112

01129
 VB

05:25
05:28
05:32
05:37
05:41
05:45
05:56
06:01
06:02
06:05
06:15

3913
114

01129
 VB

05:40
05:43
05:47
05:52
05:56
06:00
06:11
06:16
06:17
06:20
06:30

3913
116

01129
 VB

05:55
05:58
06:02
06:07
06:11
06:15
06:26
06:31
06:32
06:35
06:45

3913
118

01129
 VB

06:10
06:13
06:17
06:22
06:26
06:30
06:41
06:46
06:47
06:50
07:00

3913
120

01129
 VB

06:25
06:28
06:32
06:37
06:41
06:45
06:56
07:01
07:02
07:05
07:15

3913
122

01129
 VB

06:40
06:43
06:47
06:52
06:56
07:00
07:11
07:16
07:17
07:20
07:30

3913
124

01129
 VB

06:55
06:58
07:02
07:07
07:11
07:15
07:26
07:31
07:32
07:35
07:45

3913
126

01129
 VB

07:10
07:13
07:17
07:22
07:26
07:30
07:41
07:46
07:47
07:50
08:00

3913
128

01129
 VB

07:25
07:28
07:32
07:37
07:41
07:45
07:56
08:01
08:02
08:05
08:15

3913
130

01129
 VB

07:40
07:43
07:47
07:52
07:56
08:00
08:11
08:16
08:17
08:20
08:30

3913
132

01129
 VB

07:55
07:58
08:02
08:07
08:11
08:15
08:26
08:31
08:32
08:35
08:45

3913
134

01129
 VB

08:10
08:13
08:17
08:22
08:26
08:30
08:41
08:46
08:47
08:50
09:00

3913
136

01129
 VB

08:25
08:28
08:32
08:37
08:41
08:45
08:56
09:01
09:02
09:05
09:15

3913
138

01129
 VB

08:40
08:43
08:47
08:52
08:56
09:00
09:11
09:16
09:17
09:20
09:30

3913
140

01129
 VB

08:55
08:58
09:02
09:07
09:11
09:15
09:26
09:31
09:32
09:35
09:45

3913
142

01129
 VB

09:10
09:13
09:17
09:22
09:26
09:30
09:41
09:46
09:47
09:50
10:00

3913
144

01129
 VB

09:40
09:43
09:47
09:52
09:56
10:00
10:11
10:16
10:17
10:20
10:30

3913
146

01129
 VB

10:10
10:13
10:17
10:22
10:26
10:30
10:41
10:46
10:47
10:50
11:00

3913
148

01129
 VB

10:40
10:43
10:47
10:52
10:56
11:00
11:11
11:16
11:17
11:20
11:30

3913
150

01129
 VB

11:10
11:13
11:17
11:22
11:26
11:30
11:41
11:46
11:47
11:50
12:00

3913
152

01129
 VB

11:40
11:43
11:47
11:52
11:56
12:00
12:11
12:16
12:17
12:20
12:30

3913
154

01129
 VB

12:10
12:13
12:17
12:22
12:26
12:30
12:41
12:46
12:47
12:50
13:00

3913
156

01129
 VB

12:40
12:43
12:47
12:52
12:56
13:00
13:11
13:16
13:17
13:20
13:30

Montag bis Freitag

Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Bad Soden (Ts.) Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Schwalbach Limes Bf
Schwalb.Kronbg.Str.
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Eschborn Bf
FFM Alt-Rödelheim
FFM Katharinenkreisel
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt Hbf

ab

an

3913
158

01129
 VB

13:10
13:13
13:17
13:22
13:26
13:30
13:41
13:46
13:47
13:50
14:00

3913
160

01129
 VB

13:40
13:43
13:47
13:52
13:56
14:00
14:11
14:16
14:17
14:20
14:30

3913
162

01129
 VB

14:10
14:13
14:17
14:22
14:26
14:30
14:41
14:46
14:47
14:50
15:00

3913
164

01129
 VB

14:25
14:28
14:32
14:37
14:41
14:45
14:56
15:01
15:02
15:05
15:15

3913
166

01129
 VB

14:40
14:43
14:47
14:52
14:56
15:00
15:11
15:16
15:17
15:20
15:30

3913
168

01129
 VB

14:55
14:58
15:02
15:07
15:11
15:15
15:26
15:31
15:32
15:35
15:45

3913
170

01129
 VB

15:10
15:13
15:17
15:22
15:26
15:30
15:41
15:46
15:47
15:50
16:00

3913
172

01129
 VB

15:25
15:28
15:32
15:37
15:41
15:45
15:56
16:01
16:02
16:05
16:15

3913
174

01129
 VB

15:40
15:43
15:47
15:52
15:56
16:00
16:11
16:16
16:17
16:20
16:30

3913
176

01129
 VB

15:55
15:58
16:02
16:07
16:11
16:15
16:26
16:31
16:32
16:35
16:45

3913
178

01129
 VB

16:10
16:13
16:17
16:22
16:26
16:30
16:41
16:46
16:47
16:50
17:00

3913
180

01129
 VB

16:25
16:28
16:32
16:37
16:41
16:45
16:56
17:01
17:02
17:05
17:15

3913
182

01129
 VB

16:40
16:43
16:47
16:52
16:56
17:00
17:11
17:16
17:17
17:20
17:30

3913
184

01129
 VB

16:55
16:58
17:02
17:07
17:11
17:15
17:26
17:31
17:32
17:35
17:45

3913
186

01129
 VB

17:10
17:13
17:17
17:22
17:26
17:30
17:41
17:46
17:47
17:50
18:00

3913
188

01129
 VB

17:25
17:28
17:32
17:37
17:41
17:45
17:56
18:01
18:02
18:05
18:15

3913
190

01129
 VB

17:40
17:43
17:47
17:52
17:56
18:00
18:11
18:16
18:17
18:20
18:30

3913
192

01129
 VB

17:55
17:58
18:02
18:07
18:11
18:15
18:26
18:31
18:32
18:35
18:45

3913
194

01129
 VB

18:10
18:13
18:17
18:22
18:26
18:30
18:41
18:46
18:47
18:50
19:00

3913
196

01129
 VB

18:25
18:28
18:32
18:37
18:41
18:45
18:56
19:01
19:02
19:05
19:15

3913
198

01129
 VB

18:40
18:43
18:47
18:52
18:56
19:00
19:11
19:16
19:17
19:20
19:30

3913
200

01129
 VB

18:55
18:58
19:02
19:07
19:11
19:15
19:26
19:31
19:32
19:35
19:45

3913
202

01129
 VB

19:10
19:13
19:17
19:22
19:26
19:30
19:41
19:46
19:47
19:50
20:00

3913
204

01129
 VB

19:25
19:28
19:32
19:37
19:41
19:45
19:56
20:01
20:02
20:05
20:15

3913
206

01129
 VB

19:40
19:43
19:47
19:52
19:56
20:00
20:11
20:16
20:17
20:20
20:30

3913
208

01129
 VB

19:55
19:58
20:02
20:07
20:11
20:15
20:26
20:31
20:32
20:35
20:45

3913
210

01129
 VB

20:10
20:13
20:17
20:22
20:26
20:30
20:41
20:46
20:47
20:50
21:00

3913
212

01129
 VB

20:40
20:43
20:47
20:52
20:56
21:00
21:11
21:16
21:17
21:20
21:30

Montag bis Freitag

Zeichenerklärung
 = Keine Fahrradbeförderung möglich 01129 = 07.11.25, 10.-14.11.25, 17.-18.11.25 VB  = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

$ Ersatzlinie "Bus S3X" - Gültig ab 07.11.2025

q S3X Bad Soden (Ts) Bf ÷ Frankfurt (M) Hbf ă S3X q

Zur Verbindungsauskunft
auf bahn.de º                                !Kontakt

069 24445710 
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen 
sowie die Beförderung von mobilitätseingeschränkten
Personen sind in den Bussen nur bedingt möglich



Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Bad Soden (Ts.) Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Schwalbach Limes Bf
Schwalb.Kronbg.Str.
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Eschborn Bf
FFM Alt-Rödelheim
FFM Katharinenkreisel
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt Hbf

ab

an

3913
214

01129
 VB

21:10
21:13
21:17
21:22
21:26
21:30
21:41
21:46
21:47
21:50
22:00

3913
216

01130
 VB

21:40
21:43
21:47
21:52
21:56
22:00
22:11
22:16
22:17
22:20
22:30

3913
218

01130
 VB

22:10
22:13
22:17
22:22
22:26
22:30
22:41
22:46
22:47
22:50
23:00

3913
220

01130
 VB

22:40
22:43
22:47
22:52
22:56
23:00
23:11
23:16
23:17
23:20
23:30

3913
222

01130
 VB

23:10
23:13
23:17
23:22
23:26
23:30
23:41
23:46
23:47
23:50
00:00

3913
224

01130
 VB

23:40
23:43
23:47
23:52
23:56
00:00
00:11
00:16
00:17
00:20
00:30

3913
226

01130
 VB

00:10
00:13
00:17
00:22
00:26
00:30
00:41
00:46
00:47
00:50
01:00

3913
228

01166
 VB

01:10
01:13
01:17
01:22
01:26
01:30
01:41
01:46
01:47
01:50
02:00

3913
230

01166
 VB

02:10
02:13
02:17
02:22
02:26
02:30
02:41
02:46
02:47
02:50
03:00

3913
232

01166
 VB

03:10
03:13
03:17
03:22
03:26
03:30
03:41
03:46
03:47
03:50
04:00

Montag bis Freitag
3913
102

01133
 VB

04:10
04:13
04:17
04:22
04:26
04:30
04:41
04:46
04:47
04:50
05:00

3913
106

01133
 VB

04:40
04:43
04:47
04:52
04:56
05:00
05:11
05:16
05:17
05:20
05:30

3913
110

01133
 VB

05:10
05:13
05:17
05:22
05:26
05:30
05:41
05:46
05:47
05:50
06:00

3913
114

01133
 VB

05:40
05:43
05:47
05:52
05:56
06:00
06:11
06:16
06:17
06:20
06:30

3913
118

01133
 VB

06:10
06:13
06:17
06:22
06:26
06:30
06:41
06:46
06:47
06:50
07:00

3913
122

01133
 VB

06:40
06:43
06:47
06:52
06:56
07:00
07:11
07:16
07:17
07:20
07:30

3913
126

01133
 VB

07:10
07:13
07:17
07:22
07:26
07:30
07:41
07:46
07:47
07:50
08:00

3913
130

01133
 VB

07:40
07:43
07:47
07:52
07:56
08:00
08:11
08:16
08:17
08:20
08:30

3913
134

01133
 VB

08:10
08:13
08:17
08:22
08:26
08:30
08:41
08:46
08:47
08:50
09:00

3913
138

01133
 VB

08:40
08:43
08:47
08:52
08:56
09:00
09:11
09:16
09:17
09:20
09:30

3913
142

01133
 VB

09:10
09:13
09:17
09:22
09:26
09:30
09:41
09:46
09:47
09:50
10:00

3913
144

01133
 VB

09:40
09:43
09:47
09:52
09:56
10:00
10:11
10:16
10:17
10:20
10:30

3913
146

01133
 VB

10:10
10:13
10:17
10:22
10:26
10:30
10:41
10:46
10:47
10:50
11:00

3913
148

01133
 VB

10:40
10:43
10:47
10:52
10:56
11:00
11:11
11:16
11:17
11:20
11:30

3913
150

01133
 VB

11:10
11:13
11:17
11:22
11:26
11:30
11:41
11:46
11:47
11:50
12:00

3913
152

01133
 VB

11:40
11:43
11:47
11:52
11:56
12:00
12:11
12:16
12:17
12:20
12:30

3913
154

01133
 VB

12:10
12:13
12:17
12:22
12:26
12:30
12:41
12:46
12:47
12:50
13:00

3913
156

01133
 VB

12:40
12:43
12:47
12:52
12:56
13:00
13:11
13:16
13:17
13:20
13:30

Samstag

Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Bad Soden (Ts.) Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Schwalbach Limes Bf
Schwalb.Kronbg.Str.
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Eschborn Bf
FFM Alt-Rödelheim
FFM Katharinenkreisel
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt Hbf

ab

an

3913
158

01133
 VB

13:10
13:13
13:17
13:22
13:26
13:30
13:41
13:46
13:47
13:50
14:00

3913
160

01133
 VB

13:40
13:43
13:47
13:52
13:56
14:00
14:11
14:16
14:17
14:20
14:30

3913
162

01133
 VB

14:10
14:13
14:17
14:22
14:26
14:30
14:41
14:46
14:47
14:50
15:00

3913
164

01133
 VB

14:25
14:28
14:32
14:37
14:41
14:45
14:56
15:01
15:02
15:05
15:15

3913
166

01133
 VB

14:40
14:43
14:47
14:52
14:56
15:00
15:11
15:16
15:17
15:20
15:30

3913
170

01133
 VB

15:10
15:13
15:17
15:22
15:26
15:30
15:41
15:46
15:47
15:50
16:00

3913
174

01133
 VB

15:40
15:43
15:47
15:52
15:56
16:00
16:11
16:16
16:17
16:20
16:30

3913
178

01133
 VB

16:10
16:13
16:17
16:22
16:26
16:30
16:41
16:46
16:47
16:50
17:00

3913
182

01133
 VB

16:40
16:43
16:47
16:52
16:56
17:00
17:11
17:16
17:17
17:20
17:30

3913
186

01133
 VB

17:10
17:13
17:17
17:22
17:26
17:30
17:41
17:46
17:47
17:50
18:00

3913
190

01133
 VB

17:40
17:43
17:47
17:52
17:56
18:00
18:11
18:16
18:17
18:20
18:30

3913
194

01133
 VB

18:10
18:13
18:17
18:22
18:26
18:30
18:41
18:46
18:47
18:50
19:00

3913
198

01133
 VB

18:40
18:43
18:47
18:52
18:56
19:00
19:11
19:16
19:17
19:20
19:30

3913
202

01133
 VB

19:10
19:13
19:17
19:22
19:26
19:30
19:41
19:46
19:47
19:50
20:00

3913
206

01133
 VB

19:40
19:43
19:47
19:52
19:56
20:00
20:11
20:16
20:17
20:20
20:30

3913
210

01133
 VB

20:10
20:13
20:17
20:22
20:26
20:30
20:41
20:46
20:47
20:50
21:00

3913
212

01133
 VB

20:40
20:43
20:47
20:52
20:56
21:00
21:11
21:16
21:17
21:20
21:30

3913
214

01133
 VB

21:10
21:13
21:17
21:22
21:26
21:30
21:41
21:46
21:47
21:50
22:00

3913
216

01133
 VB

21:40
21:43
21:47
21:52
21:56
22:00
22:11
22:16
22:17
22:20
22:30

3913
218

01133
 VB

22:10
22:13
22:17
22:22
22:26
22:30
22:41
22:46
22:47
22:50
23:00

3913
220

01133
 VB

22:40
22:43
22:47
22:52
22:56
23:00
23:11
23:16
23:17
23:20
23:30

3913
222

01133
 VB

23:10
23:13
23:17
23:22
23:26
23:30
23:41
23:46
23:47
23:50
00:00

3913
224

01133
 VB

23:40
23:43
23:47
23:52
23:56
00:00
00:11
00:16
00:17
00:20
00:30

3913
226

01133
 VB

00:10
00:13
00:17
00:22
00:26
00:30
00:41
00:46
00:47
00:50
01:00

3913
228

01133
 VB

01:10
01:13
01:17
01:22
01:26
01:30
01:41
01:46
01:47
01:50
02:00

3913
230

01133
 VB

02:10
02:13
02:17
02:22
02:26
02:30
02:41
02:46
02:47
02:50
03:00

3913
232

01133
 VB

03:10
03:13
03:17
03:22
03:26
03:30
03:41
03:46
03:47
03:50
04:00

Samstag

Zeichenerklärung
 = Keine Fahrradbeförderung möglich

01129 = 07.11.25, 10.-14.11.25, 17.-18.11.25
VB  = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug 01130 = 07.11.25, 10.-14.11.25, 17.-18.11.25,

27.11.25
01166 = 07.-14.11.25[Fr.]
01133 = 08.-15.11.25[Sa.]

$ Ersatzlinie "Bus S3X" - Gültig ab 07.11.2025

q S3X Bad Soden (Ts) Bf ÷ Frankfurt (M) Hbf ă S3X q

Zur Verbindungsauskunft
auf bahn.de º                                !Kontakt

069 24445710 
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen 
sowie die Beförderung von mobilitätseingeschränkten
Personen sind in den Bussen nur bedingt möglich



Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Bad Soden (Ts.) Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Schwalbach Limes Bf
Schwalb.Kronbg.Str.
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Eschborn Bf
FFM Alt-Rödelheim
FFM Katharinenkreisel
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt Hbf

ab

an

3913
102

01134
 VB

04:10
04:13
04:17
04:22
04:26
04:30
04:41
04:46
04:47
04:50
05:00

3913
110

01134
 VB

05:10
05:13
05:17
05:22
05:26
05:30
05:41
05:46
05:47
05:50
06:00

3913
118

01134
 VB

06:10
06:13
06:17
06:22
06:26
06:30
06:41
06:46
06:47
06:50
07:00

3913
122

01134
 VB

06:40
06:43
06:47
06:52
06:56
07:00
07:11
07:16
07:17
07:20
07:30

3913
126

01134
 VB

07:10
07:13
07:17
07:22
07:26
07:30
07:41
07:46
07:47
07:50
08:00

3913
130

01134
 VB

07:40
07:43
07:47
07:52
07:56
08:00
08:11
08:16
08:17
08:20
08:30

3913
134

01134
 VB

08:10
08:13
08:17
08:22
08:26
08:30
08:41
08:46
08:47
08:50
09:00

3913
138

01134
 VB

08:40
08:43
08:47
08:52
08:56
09:00
09:11
09:16
09:17
09:20
09:30

3913
142

01134
 VB

09:10
09:13
09:17
09:22
09:26
09:30
09:41
09:46
09:47
09:50
10:00

3913
144

01134
 VB

09:40
09:43
09:47
09:52
09:56
10:00
10:11
10:16
10:17
10:20
10:30

3913
146

01134
 VB

10:10
10:13
10:17
10:22
10:26
10:30
10:41
10:46
10:47
10:50
11:00

3913
148

01134
 VB

10:40
10:43
10:47
10:52
10:56
11:00
11:11
11:16
11:17
11:20
11:30

3913
150

01134
 VB

11:10
11:13
11:17
11:22
11:26
11:30
11:41
11:46
11:47
11:50
12:00

3913
152

01134
 VB

11:40
11:43
11:47
11:52
11:56
12:00
12:11
12:16
12:17
12:20
12:30

3913
154

01134
 VB

12:10
12:13
12:17
12:22
12:26
12:30
12:41
12:46
12:47
12:50
13:00

3913
156

01134
 VB

12:40
12:43
12:47
12:52
12:56
13:00
13:11
13:16
13:17
13:20
13:30

3913
158

01134
 VB

13:10
13:13
13:17
13:22
13:26
13:30
13:41
13:46
13:47
13:50
14:00

3913
160

01134
 VB

13:40
13:43
13:47
13:52
13:56
14:00
14:11
14:16
14:17
14:20
14:30

3913
162

01134
 VB

14:10
14:13
14:17
14:22
14:26
14:30
14:41
14:46
14:47
14:50
15:00

3913
164

01134
 VB

14:25
14:28
14:32
14:37
14:41
14:45
14:56
15:01
15:02
15:05
15:15

3913
166

01134
 VB

14:40
14:43
14:47
14:52
14:56
15:00
15:11
15:16
15:17
15:20
15:30

3913
170

01134
 VB

15:10
15:13
15:17
15:22
15:26
15:30
15:41
15:46
15:47
15:50
16:00

3913
174

01134
 VB

15:40
15:43
15:47
15:52
15:56
16:00
16:11
16:16
16:17
16:20
16:30

3913
178

01134
 VB

16:10
16:13
16:17
16:22
16:26
16:30
16:41
16:46
16:47
16:50
17:00

3913
182

01134
 VB

16:40
16:43
16:47
16:52
16:56
17:00
17:11
17:16
17:17
17:20
17:30

3913
186

01134
 VB

17:10
17:13
17:17
17:22
17:26
17:30
17:41
17:46
17:47
17:50
18:00

3913
190

01134
 VB

17:40
17:43
17:47
17:52
17:56
18:00
18:11
18:16
18:17
18:20
18:30

3913
194

01134
 VB

18:10
18:13
18:17
18:22
18:26
18:30
18:41
18:46
18:47
18:50
19:00

Sonn- und Feiertag

Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Bad Soden (Ts.) Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Schwalbach Limes Bf
Schwalb.Kronbg.Str.
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Eschborn Bf
FFM Alt-Rödelheim
FFM Katharinenkreisel
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt Hbf

ab

an

3913
198

01134
 VB

18:40
18:43
18:47
18:52
18:56
19:00
19:11
19:16
19:17
19:20
19:30

3913
202

01134
 VB

19:10
19:13
19:17
19:22
19:26
19:30
19:41
19:46
19:47
19:50
20:00

3913
206

01134
 VB

19:40
19:43
19:47
19:52
19:56
20:00
20:11
20:16
20:17
20:20
20:30

3913
210

01134
 VB

20:10
20:13
20:17
20:22
20:26
20:30
20:41
20:46
20:47
20:50
21:00

3913
212

01134
 VB

20:40
20:43
20:47
20:52
20:56
21:00
21:11
21:16
21:17
21:20
21:30

3913
214

01134
 VB

21:10
21:13
21:17
21:22
21:26
21:30
21:41
21:46
21:47
21:50
22:00

3913
216

01134
 VB

21:40
21:43
21:47
21:52
21:56
22:00
22:11
22:16
22:17
22:20
22:30

3913
218

01134
 VB

22:10
22:13
22:17
22:22
22:26
22:30
22:41
22:46
22:47
22:50
23:00

3913
220

01134
 VB

22:40
22:43
22:47
22:52
22:56
23:00
23:11
23:16
23:17
23:20
23:30

3913
222

01134
 VB

23:10
23:13
23:17
23:22
23:26
23:30
23:41
23:46
23:47
23:50
00:00

3913
224

01134
 VB

23:40
23:43
23:47
23:52
23:56
00:00
00:11
00:16
00:17
00:20
00:30

3913
226

01134
 VB

00:10
00:13
00:17
00:22
00:26
00:30
00:41
00:46
00:47
00:50
01:00

Sonn- und Feiertag

Zeichenerklärung
 = Keine Fahrradbeförderung möglich VB  = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug 01134 = 09.-16.11.25[So.]

$ Ersatzlinie "Bus S3X" - Gültig ab 07.11.2025

q S3X Bad Soden (Ts) Bf ÷ Frankfurt (M) Hbf ă S3X q

Zur Verbindungsauskunft
auf bahn.de º                                !Kontakt

069 24445710 
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen 
sowie die Beförderung von mobilitätseingeschränkten
Personen sind in den Bussen nur bedingt möglich



Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Frankfurt Hbf
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Katharinenkreisel
FFM Alt-Rödelheim
Eschborn Bf
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Schwalb.Kronbg.Str.
Schwalbach Limes Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Bad Soden (Ts.) Bf

ab

an

3913
101

01129
 VB

04:03
04:08
04:11
04:12
04:17
04:28
04:33
04:36
04:42
04:46
04:50

3913
103

01129
 VB

04:33
04:38
04:41
04:42
04:47
04:58
05:03
05:06
05:12
05:16
05:20

3913
105

01129
 VB

05:03
05:08
05:11
05:12
05:17
05:28
05:33
05:36
05:42
05:46
05:50

3913
107

01129
 VB

05:18
05:23
05:26
05:27
05:32
05:43
05:48
05:51
05:57
06:01
06:05

3913
109

01129
 VB

05:33
05:38
05:41
05:42
05:47
05:58
06:03
06:06
06:12
06:16
06:20

3913
111

01129
 VB

05:48
05:53
05:56
05:57
06:02
06:13
06:18
06:21
06:27
06:31
06:35

3913
113

01129
 VB

06:03
06:08
06:11
06:12
06:17
06:28
06:33
06:36
06:42
06:46
06:50

3913
115

01129
 VB

06:18
06:23
06:26
06:27
06:32
06:43
06:48
06:51
06:57
07:01
07:05

3913
117

01129
 VB

06:33
06:38
06:41
06:42
06:47
06:58
07:03
07:06
07:12
07:16
07:20

3913
119

01129
 VB

06:48
06:53
06:56
06:57
07:02
07:13
07:18
07:21
07:27
07:31
07:35

3913
121

01129
 VB

07:03
07:08
07:11
07:12
07:17
07:28
07:33
07:36
07:42
07:46
07:50

3913
123

01129
 VB

07:18
07:23
07:26
07:27
07:32
07:43
07:48
07:51
07:57
08:01
08:05

3913
125

01129
 VB

07:33
07:38
07:41
07:42
07:47
07:58
08:03
08:06
08:12
08:16
08:20

3913
127

01129
 VB

07:48
07:53
07:56
07:57
08:02
08:13
08:18
08:21
08:27
08:31
08:35

3913
129

01129
 VB

08:03
08:08
08:11
08:12
08:17
08:28
08:33
08:36
08:42
08:46
08:50

3913
131

01129
 VB

08:18
08:23
08:26
08:27
08:32
08:43
08:48
08:51
08:57
09:01
09:05

3913
133

01129
 VB

08:33
08:38
08:41
08:42
08:47
08:58
09:03
09:06
09:12
09:16
09:20

3913
135

01129
 VB

08:48
08:53
08:56
08:57
09:02
09:13
09:18
09:21
09:27
09:31
09:35

3913
137

01129
 VB

09:03
09:08
09:11
09:12
09:17
09:28
09:33
09:36
09:42
09:46
09:50

3913
139

01129
 VB

09:18
09:23
09:26
09:27
09:32
09:43
09:48
09:51
09:57
10:01
10:05

3913
141

01129
 VB

09:33
09:38
09:41
09:42
09:47
09:58
10:03
10:06
10:12
10:16
10:20

3913
143

01129
 VB

10:03
10:08
10:11
10:12
10:17
10:28
10:33
10:36
10:42
10:46
10:50

3913
145

01129
 VB

10:33
10:38
10:41
10:42
10:47
10:58
11:03
11:06
11:12
11:16
11:20

3913
147

01129
 VB

11:03
11:08
11:11
11:12
11:17
11:28
11:33
11:36
11:42
11:46
11:50

3913
149

01129
 VB

11:33
11:38
11:41
11:42
11:47
11:58
12:03
12:06
12:12
12:16
12:20

3913
151

01129
 VB

12:03
12:08
12:11
12:12
12:17
12:28
12:33
12:36
12:42
12:46
12:50

3913
153

01129
 VB

12:33
12:38
12:41
12:42
12:47
12:58
13:03
13:06
13:12
13:16
13:20

3913
155

01129
 VB

13:03
13:08
13:11
13:12
13:17
13:28
13:33
13:36
13:42
13:46
13:50

Montag bis Freitag

Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Frankfurt Hbf
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Katharinenkreisel
FFM Alt-Rödelheim
Eschborn Bf
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Schwalb.Kronbg.Str.
Schwalbach Limes Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Bad Soden (Ts.) Bf

ab

an

3913
157

01129
 VB

13:33
13:38
13:41
13:42
13:47
13:58
14:03
14:06
14:12
14:16
14:20

3913
159

01129
 VB

14:03
14:08
14:11
14:12
14:17
14:28
14:33
14:36
14:42
14:46
14:50

3913
161

01129
 VB

14:33
14:38
14:41
14:42
14:47
14:58
15:03
15:06
15:12
15:16
15:20

3913
163

01129
 VB

14:48
14:53
14:56
14:57
15:02
15:13
15:18
15:21
15:27
15:31
15:35

3913
165

01129
 VB

15:03
15:08
15:11
15:12
15:17
15:28
15:33
15:36
15:42
15:46
15:50

3913
167

01129
 VB

15:18
15:23
15:26
15:27
15:32
15:43
15:48
15:51
15:57
16:01
16:05

3913
169

01129
 VB

15:33
15:38
15:41
15:42
15:47
15:58
16:03
16:06
16:12
16:16
16:20

3913
171

01129
 VB

15:48
15:53
15:56
15:57
16:02
16:13
16:18
16:21
16:27
16:31
16:35

3913
173

01129
 VB

16:03
16:08
16:11
16:12
16:17
16:28
16:33
16:36
16:42
16:46
16:50

3913
175

01129
 VB

16:18
16:23
16:26
16:27
16:32
16:43
16:48
16:51
16:57
17:01
17:05

3913
177

01129
 VB

16:33
16:38
16:41
16:42
16:47
16:58
17:03
17:06
17:12
17:16
17:20

3913
179

01129
 VB

16:48
16:53
16:56
16:57
17:02
17:13
17:18
17:21
17:27
17:31
17:35

3913
181

01129
 VB

17:03
17:08
17:11
17:12
17:17
17:28
17:33
17:36
17:42
17:46
17:50

3913
183

01129
 VB

17:18
17:23
17:26
17:27
17:32
17:43
17:48
17:51
17:57
18:01
18:05

3913
185

01129
 VB

17:33
17:38
17:41
17:42
17:47
17:58
18:03
18:06
18:12
18:16
18:20

3913
187

01129
 VB

17:48
17:53
17:56
17:57
18:02
18:13
18:18
18:21
18:27
18:31
18:35

3913
189

01129
 VB

18:03
18:08
18:11
18:12
18:17
18:28
18:33
18:36
18:42
18:46
18:50

3913
191

01129
 VB

18:18
18:23
18:26
18:27
18:32
18:43
18:48
18:51
18:57
19:01
19:05

3913
193

01129
 VB

18:33
18:38
18:41
18:42
18:47
18:58
19:03
19:06
19:12
19:16
19:20

3913
195

01129
 VB

18:48
18:53
18:56
18:57
19:02
19:13
19:18
19:21
19:27
19:31
19:35

3913
197

01129
 VB

19:03
19:08
19:11
19:12
19:17
19:28
19:33
19:36
19:42
19:46
19:50

3913
199

01129
 VB

19:18
19:23
19:26
19:27
19:32
19:43
19:48
19:51
19:57
20:01
20:05

3913
201

01129
 VB

19:33
19:38
19:41
19:42
19:47
19:58
20:03
20:06
20:12
20:16
20:20

3913
203

01129
 VB

19:48
19:53
19:56
19:57
20:02
20:13
20:18
20:21
20:27
20:31
20:35

3913
205

01129
 VB

20:03
20:08
20:11
20:12
20:17
20:28
20:33
20:36
20:42
20:46
20:50

3913
207

01129
 VB

20:18
20:23
20:26
20:27
20:32
20:43
20:48
20:51
20:57
21:01
21:05

3913
209

01129
 VB

20:33
20:38
20:41
20:42
20:47
20:58
21:03
21:06
21:12
21:16
21:20

3913
211

01129
 VB

20:48
20:53
20:56
20:57
21:02
21:13
21:18
21:21
21:27
21:31
21:35

Montag bis Freitag

Zeichenerklärung
 = Keine Fahrradbeförderung möglich 01129 = 07.11.25, 10.-14.11.25, 17.-18.11.25 VB  = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

$ Ersatzlinie "Bus S3X" - Gültig ab 07.11.2025

q S3X Frankfurt (M) Hbf ÷ Bad Soden (Ts) Bf ă S3X q

Zur Verbindungsauskunft
auf bahn.de º                                !Kontakt

069 24445710 
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen 
sowie die Beförderung von mobilitätseingeschränkten
Personen sind in den Bussen nur bedingt möglich



Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Frankfurt Hbf
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Katharinenkreisel
FFM Alt-Rödelheim
Eschborn Bf
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Schwalb.Kronbg.Str.
Schwalbach Limes Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Bad Soden (Ts.) Bf

ab

an

3913
213

01129
 VB

21:03
21:08
21:11
21:12
21:17
21:28
21:33
21:36
21:42
21:46
21:50

3913
215

01129
 VB

21:33
21:38
21:41
21:42
21:47
21:58
22:03
22:06
22:12
22:16
22:20

3913
217

01130
 VB

22:03
22:08
22:11
22:12
22:17
22:28
22:33
22:36
22:42
22:46
22:50

3913
219

01130
 VB

22:33
22:38
22:41
22:42
22:47
22:58
23:03
23:06
23:12
23:16
23:20

3913
221

01130
 VB

23:03
23:08
23:11
23:12
23:17
23:28
23:33
23:36
23:42
23:46
23:50

3913
223

01130
 VB

23:33
23:38
23:41
23:42
23:47
23:58
00:03
00:06
00:12
00:16
00:20

3913
225

01130
 VB

00:03
00:08
00:11
00:12
00:17
00:28
00:33
00:36
00:42
00:46
00:50

3913
227

01130
 VB

00:33
00:38
00:41
00:42
00:47
00:58
01:03
01:06
01:12
01:16
01:20

3913
229

01130
 VB

01:03
01:08
01:11
01:12
01:17
01:28
01:33
01:36
01:42
01:46
01:50

3913
231

01166
 VB

02:03
02:08
02:11
02:12
02:17
02:28
02:33
02:36
02:42
02:46
02:50

3913
233

01166
 VB

03:03
03:08
03:11
03:12
03:17
03:28
03:33
03:36
03:42
03:46
03:50

Montag bis Freitag
3913
101

01133
 VB

04:03
04:08
04:11
04:12
04:17
04:28
04:33
04:36
04:42
04:46
04:50

3913
103

01133
 VB

04:33
04:38
04:41
04:42
04:47
04:58
05:03
05:06
05:12
05:16
05:20

3913
105

01133
 VB

05:03
05:08
05:11
05:12
05:17
05:28
05:33
05:36
05:42
05:46
05:50

3913
109

01133
 VB

05:33
05:38
05:41
05:42
05:47
05:58
06:03
06:06
06:12
06:16
06:20

3913
113

01133
 VB

06:03
06:08
06:11
06:12
06:17
06:28
06:33
06:36
06:42
06:46
06:50

3913
117

01133
 VB

06:33
06:38
06:41
06:42
06:47
06:58
07:03
07:06
07:12
07:16
07:20

3913
121

01133
 VB

07:03
07:08
07:11
07:12
07:17
07:28
07:33
07:36
07:42
07:46
07:50

3913
125

01133
 VB

07:33
07:38
07:41
07:42
07:47
07:58
08:03
08:06
08:12
08:16
08:20

3913
129

01133
 VB

08:03
08:08
08:11
08:12
08:17
08:28
08:33
08:36
08:42
08:46
08:50

3913
133

01133
 VB

08:33
08:38
08:41
08:42
08:47
08:58
09:03
09:06
09:12
09:16
09:20

3913
137

01133
 VB

09:03
09:08
09:11
09:12
09:17
09:28
09:33
09:36
09:42
09:46
09:50

3913
141

01133
 VB

09:33
09:38
09:41
09:42
09:47
09:58
10:03
10:06
10:12
10:16
10:20

3913
143

01133
 VB

10:03
10:08
10:11
10:12
10:17
10:28
10:33
10:36
10:42
10:46
10:50

3913
145

01133
 VB

10:33
10:38
10:41
10:42
10:47
10:58
11:03
11:06
11:12
11:16
11:20

3913
147

01133
 VB

11:03
11:08
11:11
11:12
11:17
11:28
11:33
11:36
11:42
11:46
11:50

3913
149

01133
 VB

11:33
11:38
11:41
11:42
11:47
11:58
12:03
12:06
12:12
12:16
12:20

3913
151

01133
 VB

12:03
12:08
12:11
12:12
12:17
12:28
12:33
12:36
12:42
12:46
12:50

Samstag

Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Frankfurt Hbf
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Katharinenkreisel
FFM Alt-Rödelheim
Eschborn Bf
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Schwalb.Kronbg.Str.
Schwalbach Limes Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Bad Soden (Ts.) Bf

ab

an

3913
153

01133
 VB

12:33
12:38
12:41
12:42
12:47
12:58
13:03
13:06
13:12
13:16
13:20

3913
155

01133
 VB

13:03
13:08
13:11
13:12
13:17
13:28
13:33
13:36
13:42
13:46
13:50

3913
157

01133
 VB

13:33
13:38
13:41
13:42
13:47
13:58
14:03
14:06
14:12
14:16
14:20

3913
159

01133
 VB

14:03
14:08
14:11
14:12
14:17
14:28
14:33
14:36
14:42
14:46
14:50

3913
161

01133
 VB

14:33
14:38
14:41
14:42
14:47
14:58
15:03
15:06
15:12
15:16
15:20

3913
165

01133
 VB

15:03
15:08
15:11
15:12
15:17
15:28
15:33
15:36
15:42
15:46
15:50

3913
169

01133
 VB

15:33
15:38
15:41
15:42
15:47
15:58
16:03
16:06
16:12
16:16
16:20

3913
173

01133
 VB

16:03
16:08
16:11
16:12
16:17
16:28
16:33
16:36
16:42
16:46
16:50

3913
177

01133
 VB

16:33
16:38
16:41
16:42
16:47
16:58
17:03
17:06
17:12
17:16
17:20

3913
181

01133
 VB

17:03
17:08
17:11
17:12
17:17
17:28
17:33
17:36
17:42
17:46
17:50

3913
185

01133
 VB

17:33
17:38
17:41
17:42
17:47
17:58
18:03
18:06
18:12
18:16
18:20

3913
189

01133
 VB

18:03
18:08
18:11
18:12
18:17
18:28
18:33
18:36
18:42
18:46
18:50

3913
193

01133
 VB

18:33
18:38
18:41
18:42
18:47
18:58
19:03
19:06
19:12
19:16
19:20

3913
197

01133
 VB

19:03
19:08
19:11
19:12
19:17
19:28
19:33
19:36
19:42
19:46
19:50

3913
201

01133
 VB

19:33
19:38
19:41
19:42
19:47
19:58
20:03
20:06
20:12
20:16
20:20

3913
205

01133
 VB

20:03
20:08
20:11
20:12
20:17
20:28
20:33
20:36
20:42
20:46
20:50

3913
209

01133
 VB

20:33
20:38
20:41
20:42
20:47
20:58
21:03
21:06
21:12
21:16
21:20

3913
213

01133
 VB

21:03
21:08
21:11
21:12
21:17
21:28
21:33
21:36
21:42
21:46
21:50

3913
215

01133
 VB

21:33
21:38
21:41
21:42
21:47
21:58
22:03
22:06
22:12
22:16
22:20

3913
217

01133
 VB

22:03
22:08
22:11
22:12
22:17
22:28
22:33
22:36
22:42
22:46
22:50

3913
219

01133
 VB

22:33
22:38
22:41
22:42
22:47
22:58
23:03
23:06
23:12
23:16
23:20

3913
221

01133
 VB

23:03
23:08
23:11
23:12
23:17
23:28
23:33
23:36
23:42
23:46
23:50

3913
223

01133
 VB

23:33
23:38
23:41
23:42
23:47
23:58
00:03
00:06
00:12
00:16
00:20

3913
225

01133
 VB

00:03
00:08
00:11
00:12
00:17
00:28
00:33
00:36
00:42
00:46
00:50

3913
227

01133
 VB

00:33
00:38
00:41
00:42
00:47
00:58
01:03
01:06
01:12
01:16
01:20

3913
229

01133
 VB

01:03
01:08
01:11
01:12
01:17
01:28
01:33
01:36
01:42
01:46
01:50

3913
231

01133
 VB

02:03
02:08
02:11
02:12
02:17
02:28
02:33
02:36
02:42
02:46
02:50

3913
233

01133
 VB

03:03
03:08
03:11
03:12
03:17
03:28
03:33
03:36
03:42
03:46
03:50

Samstag

Zeichenerklärung
 = Keine Fahrradbeförderung möglich

01129 = 07.11.25, 10.-14.11.25, 17.-18.11.25
VB  = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug 01130 = 07.11.25, 10.-14.11.25, 17.-18.11.25,

27.11.25
01166 = 07.-14.11.25[Fr.]
01133 = 08.-15.11.25[Sa.]

$ Ersatzlinie "Bus S3X" - Gültig ab 07.11.2025

q S3X Frankfurt (M) Hbf ÷ Bad Soden (Ts) Bf ă S3X q

Zur Verbindungsauskunft
auf bahn.de º                                !Kontakt

069 24445710 
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen 
sowie die Beförderung von mobilitätseingeschränkten
Personen sind in den Bussen nur bedingt möglich



Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Frankfurt Hbf
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Katharinenkreisel
FFM Alt-Rödelheim
Eschborn Bf
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Schwalb.Kronbg.Str.
Schwalbach Limes Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Bad Soden (Ts.) Bf

ab

an

3913
101

01134
 VB

04:03
04:08
04:11
04:12
04:17
04:28
04:33
04:36
04:42
04:46
04:50

3913
105

01134
 VB

05:03
05:08
05:11
05:12
05:17
05:28
05:33
05:36
05:42
05:46
05:50

3913
113

01134
 VB

06:03
06:08
06:11
06:12
06:17
06:28
06:33
06:36
06:42
06:46
06:50

3913
121

01134
 VB

07:03
07:08
07:11
07:12
07:17
07:28
07:33
07:36
07:42
07:46
07:50

3913
125

01134
 VB

07:33
07:38
07:41
07:42
07:47
07:58
08:03
08:06
08:12
08:16
08:20

3913
129

01134
 VB

08:03
08:08
08:11
08:12
08:17
08:28
08:33
08:36
08:42
08:46
08:50

3913
133

01134
 VB

08:33
08:38
08:41
08:42
08:47
08:58
09:03
09:06
09:12
09:16
09:20

3913
137

01134
 VB

09:03
09:08
09:11
09:12
09:17
09:28
09:33
09:36
09:42
09:46
09:50

3913
141

01134
 VB

09:33
09:38
09:41
09:42
09:47
09:58
10:03
10:06
10:12
10:16
10:20

3913
143

01134
 VB

10:03
10:08
10:11
10:12
10:17
10:28
10:33
10:36
10:42
10:46
10:50

3913
145

01134
 VB

10:33
10:38
10:41
10:42
10:47
10:58
11:03
11:06
11:12
11:16
11:20

3913
147

01134
 VB

11:03
11:08
11:11
11:12
11:17
11:28
11:33
11:36
11:42
11:46
11:50

3913
149

01134
 VB

11:33
11:38
11:41
11:42
11:47
11:58
12:03
12:06
12:12
12:16
12:20

3913
151

01134
 VB

12:03
12:08
12:11
12:12
12:17
12:28
12:33
12:36
12:42
12:46
12:50

3913
153

01134
 VB

12:33
12:38
12:41
12:42
12:47
12:58
13:03
13:06
13:12
13:16
13:20

3913
155

01134
 VB

13:03
13:08
13:11
13:12
13:17
13:28
13:33
13:36
13:42
13:46
13:50

3913
157

01134
 VB

13:33
13:38
13:41
13:42
13:47
13:58
14:03
14:06
14:12
14:16
14:20

3913
159

01134
 VB

14:03
14:08
14:11
14:12
14:17
14:28
14:33
14:36
14:42
14:46
14:50

3913
161

01134
 VB

14:33
14:38
14:41
14:42
14:47
14:58
15:03
15:06
15:12
15:16
15:20

3913
165

01134
 VB

15:03
15:08
15:11
15:12
15:17
15:28
15:33
15:36
15:42
15:46
15:50

3913
169

01134
 VB

15:33
15:38
15:41
15:42
15:47
15:58
16:03
16:06
16:12
16:16
16:20

3913
173

01134
 VB

16:03
16:08
16:11
16:12
16:17
16:28
16:33
16:36
16:42
16:46
16:50

3913
177

01134
 VB

16:33
16:38
16:41
16:42
16:47
16:58
17:03
17:06
17:12
17:16
17:20

3913
181

01134
 VB

17:03
17:08
17:11
17:12
17:17
17:28
17:33
17:36
17:42
17:46
17:50

3913
185

01134
 VB

17:33
17:38
17:41
17:42
17:47
17:58
18:03
18:06
18:12
18:16
18:20

3913
189

01134
 VB

18:03
18:08
18:11
18:12
18:17
18:28
18:33
18:36
18:42
18:46
18:50

3913
193

01134
 VB

18:33
18:38
18:41
18:42
18:47
18:58
19:03
19:06
19:12
19:16
19:20

3913
197

01134
 VB

19:03
19:08
19:11
19:12
19:17
19:28
19:33
19:36
19:42
19:46
19:50

Sonn- und Feiertag

Betriebstag
Linie

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Frankfurt Hbf
FFM Festhalle/Messe
Frankfurt (M) Emser Str.
FFM Katharinenkreisel
FFM Alt-Rödelheim
Eschborn Bf
Niederhöchstadt Steinbacher Str.
Schwalb.Kronbg.Str.
Schwalbach Limes Bf
Sulzbach Nordbahnhof
Bad Soden (Ts.) Bf

ab

an

3913
201

01134
 VB

19:33
19:38
19:41
19:42
19:47
19:58
20:03
20:06
20:12
20:16
20:20

3913
205

01134
 VB

20:03
20:08
20:11
20:12
20:17
20:28
20:33
20:36
20:42
20:46
20:50

3913
209

01134
 VB

20:33
20:38
20:41
20:42
20:47
20:58
21:03
21:06
21:12
21:16
21:20

3913
213

01134
 VB

21:03
21:08
21:11
21:12
21:17
21:28
21:33
21:36
21:42
21:46
21:50

3913
215

01134
 VB

21:33
21:38
21:41
21:42
21:47
21:58
22:03
22:06
22:12
22:16
22:20

3913
217

01134
 VB

22:03
22:08
22:11
22:12
22:17
22:28
22:33
22:36
22:42
22:46
22:50

3913
219

01134
 VB

22:33
22:38
22:41
22:42
22:47
22:58
23:03
23:06
23:12
23:16
23:20

3913
221

01134
 VB

23:03
23:08
23:11
23:12
23:17
23:28
23:33
23:36
23:42
23:46
23:50

3913
223

01134
 VB

23:33
23:38
23:41
23:42
23:47
23:58
00:03
00:06
00:12
00:16
00:20

3913
225

01134
 VB

00:03
00:08
00:11
00:12
00:17
00:28
00:33
00:36
00:42
00:46
00:50

3913
227

01134
 VB

00:33
00:38
00:41
00:42
00:47
00:58
01:03
01:06
01:12
01:16
01:20

3913
229

01134
 VB

01:03
01:08
01:11
01:12
01:17
01:28
01:33
01:36
01:42
01:46
01:50

Sonn- und Feiertag

Zeichenerklärung
 = Keine Fahrradbeförderung möglich VB  = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug 01134 = 09.-16.11.25[So.]

$ Ersatzlinie "Bus S3X" - Gültig ab 07.11.2025

q S3X Frankfurt (M) Hbf ÷ Bad Soden (Ts) Bf ă S3X q

Zur Verbindungsauskunft
auf bahn.de º                                !Kontakt

069 24445710 
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen 
sowie die Beförderung von mobilitätseingeschränkten
Personen sind in den Bussen nur bedingt möglich


	Fahrplanbuch_3913_S3X_Ri.6_EVERGABE_25-53780-01.pdf
	Fahrplanbuch_3913_S3X_Ri.1_EVERGABE_25-53780-01.pdf

